Siūlome šią Sapiegų tvoros remonto darbų kainą, apskaičiuotą pagal medžiagų žiniaraštyje 

(1 priedas, pateikiamas el. forma), parengtame pagal techninį projektą (pateikiamas el. forma) 

pateiktus Darbų įkainius: 

1. 
Preliminari pasiūlymo kaina 

be PVM 

112.814,48 EUR 

(vienas šimtas dvylika tūkstančių aštuoni 

šimtai keturiolika eurų 48 ct) 

2. 21% PVM 

23.691,04 EUR 

(dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt vienas euras 04 ct) 

3. 
Preliminari pasiūlymo kaina 

su PVM 

136.505,52 EUR 

(vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai 

penki šimtai penki eurai 52 ct) 

Į kainą įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, t. t. atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidos bei tvarkybos darbo projekto parengimo,